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DA
Original
Brugsanvisning

Hegnsklipper, rundsavsmodel - Vare nr.: 9050650

ROTH

Hegnsklipper til montering pa traktormonteret frontlaesser, minilaesser, m.m. Med 1 stk.
hydraulikdrevet motor.

Tilsigtet anvendelse: Ma kun anvendes som beskrevet i brugsanvisning — al anden anvendelse
betragtes som forkert.
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Savklingerne skal beskyttes med klingeafskaermningen, nar hegnsklipperen ikke anvendes og ved
transport. Anvend eller flyt aldrig maskinen, nar der befinder sig personer i arbejdsomradet.
Lgftning, seenkning eller drejning med klingerne kan medfgre alvorlig personskade. Hvis kgretgjet
efterlades uden opsyn, skal savklingen altid vaere standset.
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SIKKERHED

ROTH

e Ver sikker pa, at der ikke opholder sig nogle personer/dyr i omradet, hvor der arbejdes.

e Kontroller at bolte og skruer er fastspaendte.

e Fjern aldrig sikkerhedsforanstaltninger, som er monteret fra fabrikken,

e Ga ikke under klipperen, nar denne er i gang, eller lgftet op i luften.

e Vaersikker pa, at traktoren kan handtere klippeaggregatet, som vejer ca. 740 kg.

e Nar klipperen ikke er i brug, skal savklingerne afskaermes.

MONTERING

Hegnsklipperen monteres forrest pa traktorens frontlaesserenhed. Hegnsklipperen leveres med
Euro 2 beslag, og kan sideforskydes op til 1 meter. Start med at haegte frontlaesseren i Euro
beslagene, efterfglgende spaendes de to bolte M12. Lgft hegnsklipperen op og fjern de 2 stgtteben.
Derefter monteres slaebeskoen. Hydraulikslangerne monteres og sikres forsvarlig fast til traktoren.
Uren hydraulikolie vil forarsage skader pa hegnsklipperens motor og cylinder. Vaer sikker pa at
returlgbet pa hydrauliksiden har fri passage! Ma under ingen omstaendigheder komme over 10 bar!

TEKNISKE DATA

Savklinge, diameter

Savklinge, tykkelse

Tandantal
Arbejdsbredde/-hgjde

Max. skeeredybde/grentykkelse
Max. sideforskydning
Hydraulikslanger

Ngdvendigt olieflow
Ngdvendigt olietryk

Vaegt

P. Lindberg A/S
TIf: 70212626

600 mm

5,0 mm

80 stk./pr klinge
1.750 mm

200 mm

1.000 mm

6 stk. a 9 meter
Min. 45 liter/minut
160-210 bar

740 kg
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ROTH

Fgrste gang man starter med at skaere/klippe et laehegn, starte man fra bunden og klipper til ende,
derefter klipper man i hgjden.

Nar man klipper taet mod jorden, skal man vaere sikker pa at der ikke befinder sig store sten,
jernpaele m.m. i det underste krat. Dette vil gjeblikkelig gdelaegge klingerne.

Fremdrift hastigheden bgr ligeledes afpasses saledes at klingerne far tid til at skeaere sig ordentlig fri.
Hvis leehegnet har mange store sidegrene, kan det vaere en fordel at klippe hegnet i flere omgange,
sa man undgar at store grene falder ned pa klipperen/traktoren.

Hvis man mgder en tyk gren, kan det veere ngdvendigt at stoppe helt op, sa klingen far tid til at save
sig igennem.

BRUG

Klingeafskaermningen beskytter klingerne nar maskinen
transporteres, opbevares etc.

e
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ROTH

Da savbladene er meget skarpe og vejer ca. 14 kg, skal alt arbejde udfadres med den stgrste
agtpdgivenhed. Brug altid sikkerhandsker og- stgvler nar klingerne vedligeholdes og repareres.

VEDLIGEHOLDELSE

Fgr man starter med at arbejde pa hegnsklipperen, skal hydraulikforbindelserne kobles af.
Placer saven pa bukkene, pa et jeevnt underlag. Efter 2 timers brug skal fglgende kontrolleres:
e Savbladenes befaestelse.
e Alle bolte efterspaendes.

V-REM

V-remmene bgr jeevnligt kontrolleres for den rette stramhed, specielt efter de fgrste par timers
brug. For at kontrollere remmene, er det ngdvendigt at fjerne remskarmen.

5-1 ormm

Remmene har den korrekte stramhed, hvis de kan nedtrykkes 5-10 mm pa remmenes laengste sted.
For at stramme dem, skal man Igsne de 4 bolte som holder motoren og speende strammeskruen, til
den rette stramhed er ndet. Derefter speender man igen de 4 bolte igen.

RENG@RING

Der vil altid veere en form for savsmuld pa maskinen, dette fjernes bedst med en bgrste og trykluft.
Det er ikke anbefalelsesveerdigt at bruge vand eller hgjtryksrenser.

e
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ROTH

Hvert savblad er monteret med 4 stk. M8 bolte og 1 stk. M12 med links gevind, som alle er sikret
med skruesikring.

UDSKIFTNING AF SAVBLADE

Fiern de 4 stk. M8 bolte og fjern herefter M12 bolten. Nu kan klingen tages ad. Fglg anvisningen i
modsat raekkefglge, nar en ny klinge i sat i!

Kontroller at alle bolte er intakte!
Selvlasende mgtrikker skal udskiftes ved skift af klinge!
Beskadigede klinger skal udskiftes straks!

M12 bolten skal monteres med skruesikring (mellemliggende)!

SLIBNING AF KLINGE

Slibning af savbladene bgr kun udfgres af specialister med de rette veerktgjer.

e
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ROTH

Inden samlingen pabegyndes, kontroller da venligst, at alle dele er medleveret og at de er intakte.

SAMLING

Trin 1
Stgtteben (nr. 28) monteres pa rammen (nr. 10) og de 2 handskruer spaendes (nr. 20).

e
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_ ROTH

Monter den lodrette arm nr. 45 til det vandretliggende udskyder rgr nr. 13. Disse 2 enheder
forbindes med den lange splitbolt nr. 40. Denne sikres med bolten M8x20 nr. 38, og de
underliggende fladskiver og spandeskive nr. 44/49.

Bemaerk: De 2 store skiver @30 nr. 41 skal ligge imellem den lodrette arm og udskyder armen.

Fastger cylinderen (# 43) til bjaelken ved hjeelp af haengselstift (# 25), spaend med skruen M8x20 (#
38), den flade skive @8 (# 44) og laseskiven @8 (# 49).

Bemaerk: Saet flad skive @30 (# 42) mellem cylinder og bjeelke.

e
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ROTH

Monter savhovedet nr. 36 pa den lodrette arm nr. 45 med bolten M12x120 nr.4, spaendeskive #12
nr. 2 og lasemgtrik M12 nr.1. Herefter spaendes de fire bolte M16x55 nr.3.

Trin 3

Trin 4

Monter stgttebenet nr.36-28 pa savhovedet nr. 36 med en spaendeskive @12 (36-4), lasemgtrik
M12 (36-26) og bolt M12x80 (36-29).
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ROTH

1. Forbind hydraulikslangen A (52) til den lodrette arm (45) ved hjzelp af rgrholder (35).
2. Forbind hydraulikslange A (52) til savhovedet sammen med O-ring @11,2x2,4 (14).

Trin 5

e
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ROTH

Monter cover (36-8) pa savhovedet med spaendeskive @8 (36-18), laseskive @8 (36-16) og bolt
M8x20 (36-17).

Trin 6
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ROTH

Monter savklinger (36-13) til knivholderne (36-12) sammen med flangeskiver (36-15) og spaend

sammen med M13x30 bolt (36-2), M8x40 bolt (36-14), spaendeskive @8 (36-18) og lasemptrik M8
(36-19).

Trin7

36-13\36.15
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EU OVERENSSTEMMELSESERKLARING

EU OVERENSSTEMMELSESERKLARING/
EU SAMSVARSERKLARING

¢

Original
Fabrikant: P.Lindberg A/S
Sdr. Ringvej 1
6600 Vejen
Tif 70212626
E-mail:.  salg@p-lindberg.dk
CVR: 25903110

www p-lindberg.dk

Erklaerer herved at felgende
maskine:

Hegnskiipper, rundsavsmode!
PL varenummer 9050650

Type / model:

NJEOO

Er i overensstemmelse med
felgende direktiver:

2006/M42/EEC

Anvendte standarder og normer:

EN SO 12700:2010
EN 50 4254-1:2015+A1:2021

Dato og ansvarlig underskrift:

Vejen d. 16-01-2025

P. Lindberg A’S

. II r.lIII :I'.' v, \ Il 4 llli

Morten Trslle
Direktgr

Vi forbeholder os ret til uden foregdende varsel at andre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt.

P. Lindberg A/S
TIf: 70212626
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SV
Bruksanvisning
(Oversattning av original dansk

bruksanvisning)

Hydraulisk grensag for traktor Art. 9050650

Beskrivning:
Hydraulisk grensag fér montering pa traktor, lastare eller liknande fordon, inkl. 1 st hydrauliskt
driven motor.

Avsedd anvandning: Far bara anvandas som bruksanvisningen anger —all annan anvandning anses
som felaktig.

INNEHALL
SAKERHET v vtvveeveceesee st s teses s et se s s s et e ss st naee s s e e s s e s e st sne e s s st et et s st e s essnsassessnansans s s esssaneesantanessaneesansanens 2
IMONTERING w..voeevecvceetcte e tes et st a e ae s a s et s s st a s s s ae st esse s s s s as s s s et e s s s et s s esans s s e st enassasseneesansesansanes 2
TEKNISK DATA oottt sse s sesae s s s s s s st ssas s s s s s s s e s s s s s s s s ssasssses st ssessssassessssesaesassessssessesassasassaseans 2
ANVANDNING «...cvvevveveteseessee s sesee s ssessesessesas s seasesssessassesssssssessssssesssssssesssssssesssssssssassanssssssessesantassssssassansnens 3
UNDERHALL wev ettt ettt ettt s st et n s e s s st es e s et sasa s s sesassnsesensstessnsesensssssansssasanansananen 4
KILREM ottt ses s ses s ses e s s s e sss s e s s e s s et sss s s s s e s st s s et assessessssaseesansesan s s s essnsnsesaseanaesanensensanens 4
RENGORING «...vocvveveee ettt a et a e sa e ae st as s s et s st s e st esss s s esss s st esastesaesasseseesanens 4
BYTE AV SAGBLAD ..ottt ae sttt sttt s s st es et s st s st enae s aanaesneas 5
SLIPNING AV SAGBLAD ......eveivieeteeeseteeee s sessssessssssssssssesssssssssssssssssssssasasssssssessasssssssssassssassesssssnsssassanens 5
IMONTERING w..vocevecvveescee e eeeee st s e e s s st s s et s e s s st s e st sse s s e s s s e se s snaessse s essansess et s ssssns s sassnssssnsanssssnssessaneanes 6
EU FORSAKRAN OM OVERENSSTAMMELSE ....ocvucveveeieceeeeeiceeseseeee s teseesessssaesessesssessesessesse s sesaesssssassssesassnnes 12

Sagbladen maste skyddas med medféljande skydd nar grensagen inte anvands och under transport.
Anvand eller flytta aldrig maskinen nar personer befinner sig i arbetsomradet. Att lyfta, sanka eller
vrida bladen kan orsaka allvarliga skador. Om fordonet lamnas obevakat maste sagbladet alltid vara
i stilla lage.

e
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ROTH

SAKERHET

e Var sdker pa att det inte befinner sig manniskor eller djur i det omrade som ska beskaras.
e Se till att alla skruvar och bultar &r val atdragna.

e Andra aldrig sikerhetsanordningarna som ar forinstallda fran fabrik.

e Ga aldrig under sagen nar den ar igang.

e Var sdker pa att traktorn kan hantera en sag som vager 750 kg.

e Nar grensagen inte anvands, ska klingorna skyddas eller avldgsnas.

MONTERING

Grensagen monteras pa traktorns Euro 2 beslag pa frontlastaren. Den kan sidoforskjutas 1 meter.
Borja med att hakta fast grensagen i EURO beslagen pa frontlastaren, spann fast de tva M12
bultarna. Lyft grensagen och ta bort de tva stodbenen och stodfoten.

Hydraulikslangarna monteras, se till att ha ren hydraulikolja (oren olja kan skada grensagens
motor och cylinder). Var séker pa att returen pa hydrauliken har fri passage, far under inga
omstdndigheter komma 6ver 10 bar!

TEKNISK DATA

Sagklingans diameter 600 mm
Sagklingans tjocklek 5,0 mm
Tandantal 80 st/per klinga
Arbetsbredd/hojd 1750 mm

Max. Grentjocklek 200 mm

Max sidoférskjutning 1.000 mm
Hydraulikslangar 6st.d49m
Nodvandigt oljeflode Min 45 L/min
Nodvandigt oljetryck 160-210 bar
Vikt 740 kg

s
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ROTH

Nar man anvander grensagen i det omrade som ska beskaras bor man borja nedifran och at sidan,
darefter klipper man hojden.

Nar grensagen anvands nara marken, vara saker pa att det inte finns nagra stora stenar,
jarnstanger eller liknande, det kan omedelbart forstéra bladen.

Korhastigheten bor ocksa andras sa att bladen har tid att klippa korrekt.

Om omradet har manga stora laterala grenar, kan det vara fordelaktigt att beskara omradet flera
ganger, for att undvika att stora grenar faller ned pa grensagen/traktorn.

Nar man stoter pa en mycket tjock gren kan det vara nédvandigt att stanna for att lata sagbladen
arbeta igenom den.

ANVANDNING

Knivskyddet skyddar bladen vid transport, forvaring etc.

e
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ROTH

Sdgklingorna ér mycket vassa och vdger ca 14 kq, mdste, allt arbete utféras med

storsta forsiktighet. Bdr alltid skyddshandskar och stévilar nér knivarna underhdlls
och repareras.

UNDERHALL

Innan underhall av grensagen paborjas, ska alla hydraulikslangar kopplas av. Placera grensagen pa
bockarna och stodfoten med ett jamnt underlag.

Efter 2 timmars bruk ska foljande kontrolleras:
e Sagbladens fastanordningar.
e Alla bultar ska efterspannas.

KILREM

Kilremmen bér kontrolleras regelbundet for att ha den ratta stramheten, speciellt efter de forsta
arbetstimmarna. For att kontrollera kilremmen ar det nédvandigt att avlagsna remskarmen.

| 1\ / _ ga0m®

Remmen har den korrekta stramheten om den kan tryckas ned 5-10 mm pa remmens langsta sida.
For att strama at remmen ska man lossa pa de fyra bultar som haller motorn. Darefter spanna
spannskruven tills ratt stramhet &r nadd. Slutligen ska de fyra bultarna sattas tillbaka.

RENGORING

Sagspan och smuts avlagsnas bast med en borste och tryckluft.
Vatten och/eller hogtryckstvatt rekommenderas inte.
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ROTH

Varje sagblad ar monterat med fyra stycken M8 bultar och en M12 bult med hoger ganga, alla ar
sakrade med ganglas.

BYTE AV SAGBLAD

Ta bort de fyra M8-bultar och sedan M12-bulten. Nu kan bladet tas bort. Folj instruktionerna i
omvand ordning nar du satter i ett nytt blad!

Se till att alla bultar ar intakta!
Sjalvlasande muttrar ska bytas ut nar sagbladet byts ut.
Skadade blad maste bytas ut omedelbart!

M12-bulten maste vara forsedd med skruvlas (mellanliggande)!

SLIPNING AV SAGBLAD

Slipning av sagbladen bor utféras av specialist inom omradet.

e
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ROTH

Innan monteringen paborjas ska du forsakra dig om att alla delar finns med och ar intakta.

MONTERING

Steg 1

Stodben (nr. 28) monteras pa ramen (nr. 10) och de tva handskruvarna spanns (nr. 20).

e
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ROTH

Montera den lodrata armen (nr. 45) till utskjutande ror (nr. 13). De tva enheterna forbinds med
den langa splitbulten (nr. 40). Den sdkras med en M8x20 bult (nr. 38), och de underliggande
planbrickorna (nr. 44/49).

Steg 2

OBS: De tva stora skivorna, 30 (nr. 41), ska ligga mellan den lodrdta armen och den utskjutande
armen.

Fast cylindern (# 43) pa balken med hjalp av gangjarns stiftet (# 25), dra at med skruven M8x20 (# 38),
bricka @8 (# 44) och |asbrickan @8 (# 49).

Obs: Satt i platta @30 (# 42) mellan cylinder och balk.

e
7 MAN 9050650 SE V6

P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se
Tel: 010-209 70 50 745 37 Enkoping e-mail: order@p-lindberg.se




ROTH

Montera saghuvudet nr 36 pa den vertikala armen nr 45 med bulten M12x120 nr 4, brickan @12 nr 2
och ldsmuttern M12 nr 1. Dra sedan at de fyra bultarna M16x55 nr.3.

Steg 3

Steg 4

Montera stodbenet nr 36-28 pa saghuvudet 36 med en bricka @12 (36-4), lasmuttern M12 (36-26)
och bult M12x80 (36-29).

8 MAN 9050650 SE V6
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ROTH

1. Anslut hydraulslangen A (52) till den vertikala armen (45) med rorhallaren (35).
2. Anslut hydraulslang A (52) till saghuvudet tillsammans med O-ringen @11,2x2,4 (14).

Steg 5

g .-""

e
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ROTH

Montera locket (36-8) pa saghuvudet med bricka @8 (36-18), lasbricka @8 (36-16) och bult M8x20 (36-
17).

Steg 6
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ROTH

Montera sagblad (36-13) pa knivhallare (36-12) tillsammans med flansbrickor (36-15) och dra at

tillsammans med M13x30-bult (36-2), M8x40-bult (36-14), bricka @8 (36-18) och lasmutter M8 (36-
19).

Steg 7
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EU FORSAKRAN OM OVERENSSTAMMELSE

EU-FORSAKRAN OM GVERENSSTﬂMMELSEC €

Overséttning av original dansk EU-forsakran om overensstammelse

Tillverkare: P. Lindberg A/S
Sdr. Ringvej 1
DK-6600 Vejen
TIf.: +45 70212626
E-mail:  salg@p-lindberg.dk
CVR: 23503110
www p-lindberg.dk

Harmed forklara att foljande Hydraulisk grensag till tractor
maskin: PL art. 9050650

Type / modell: NJG60O

Overensstammer med féljande 2006/42/EEC
direktiv:

Tillampade standarder och EN ISO 12100:2010
normer: EN /SO 4254-1:2015+A1:2021

Datum och signatur: Vejen d. 16-01-2025
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Vi forbehaller oss ratten att utan férvarning andra den tekniska specifikationen for produkten.
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EN
Manual

(Translation of original Danish manual)

Hedge mower — Item no.: 9050650

ROTH

Hedge mower for mounting on tractor-mounted front loader, mini loader, etc. Equipped with a
hydraulic driven motor.

Intended use: Use only as described - all other uses are considered incorrect.
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The blade must be covered with the safety mechanism when the saw is not needed or
during transport. Never use or maneuver the saw when another person is close by. Lifting,
lowering or tilting with the saw blade can seriously injure people. If the towing vehicle is
unoccupied, the saw blades always must be stopped.
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SAFETY

ROTH

*  Make sure there are no people/animals in the area where you are working.
* Check that bolts and screws are tightened.
* Never remove factory-installed safety precautions,

* Do not go under the mower while it is running or lifted into the air.

* Be sure that the tractor can handle the cutting unit, which weighs approx. 740 kg.

*  When the saw is not in use, the saw blades must be covered.

MOUNTING

The hedge mower is mounted on the front of the tractor front loader unit. The hedge mower
comes with Euro 2 brackets and can be sideways up to 1 meter. Start by fastening the front loader
in the Euro brackets, then tighten the two M12 bolts. Lift up the hedge mower saw and remove the
two support legs. Then the tow shoe is mounted. The hydraulic hoses are mounted and secured

securely to the tractor.

Unclean hydraulic oil will cause damage to the hedge mower’s engine and cylinder. Make sure the
return line on the hydraulic side has free passage! Under no circumstances should you exceed 10

bar!

TECHNICAL DATA

Blade, diameter
Blade, thickness
Teeth

Cutting edge

Limb thickness (max.):

Max. sideforskydning
Hydraulikslanger

Oil performance

Oil pressure

Weight

600 mm

50mm

80 stk./pr klinge
1.750 mm

200 mm

1.000 mm

6 stk. a 9 meter
Min. 45 liter/minut
160-210 bar

740 kg.
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ROTH

The first time you start cutting a hedge, you start from the bottom and cut to the end, then you cut
in height.

When cutting close to the ground, make sure that there are no large stones, iron piles, etc. in the
bottom scrub. This will instantly destroy the blades.
The propulsion speed should also be adjusted allowing the blades time to cut properly.

If the hedge has many large side branches, it may be advantageous to cut the hedge several times,
so that large branches do not fall on the mower/tractor.

If you encounter a thick branch, it may be necessary to stop completely so that the blade has time
to cut through.

USE

The saw blade protection frame protects the blades when
the machine is transported, stored etc.

3 MAN 9050650 EN V6
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk

TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



ROTH

Since the saw blade is very sharp and weighs approximately 14 kg., all work should completed very
carefully. Always use sturdy gloves and wear safety boots during maintenance and repair of the
blades.

MAINTENANCE

Before starting work on the hedge mower, disconnect the hydraulic connections.
Place the saw on the trestles, on a level surface.

After 2 hours of use, check the following:

e The saw blade attachment.
e Tighten all bolts.

DRIVING V-BELT TENSION

The driving v-belt tension should be controlled for tension multiple times because it
lengthens during the first hour of operation!

To do this, disassemble the cover of the saw; the belt should be pressed easily.

5,\0{1\“‘

Should the v-belt tension be changed, the 4 fastening screws of the motor carrier plate
have to be loosened and using both tension screws, shift the motor carrier. After
controlling for the proper tension, put back all screws and assemble to cover!

REMOVAL OF SAW DUST

For removal of saw dust, compressed air and a paint brush is recommended. Water is not
recommended.
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Each saw blade is fastened in the center with 4 x M8 screws with screw locking nuts and a
M12 countersunk screw.

REPLACEMENT OF SAW BLADES

Remove the 4 x M8 screws then remove the M12 countersunk screw; these are secured
with a screw locking device!

Then the saw blade can be removed.
The assembly of a new blade takes place in the reversed order!

Check to see if all screws are intact!!

The locking nuts are to be exchanged with each blade assembly!

Damaged saw blades are to be exchanged immediately!

The M12 countersunk screw is to be assembled with the screw locking device (intermediate)!

SAW BLADE GRINDING

The saw blade has to be very precisely grinded/set. Never attempt to grind/set the blades

yourself because this could make it become out of balance!

Grinding should always be completed by a specialist who has the proper tools and expertise!

e

5 MAN 9050650 EN V6
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf: 70212626 DK-6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk




ROTH

Prior to assembly, please check that all components are included and intact.

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

STEP 1: Attach the support leg (#28) to the beam (#10), tighten with handle wheel(#20).
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STEP 2: 1. Attach the movable arm (#45) to the move tube (#13) using long hinge pin (#40), and
tighten with screw M8x20 (#38), flat washer @8 (#44) and lock washer @8 (#49).

Note: Put big flat washer @30 (#41) in the between movable arm and move tube.

2. Attach the cylinder (#43) to the beam using hinge pin (#25), tighten with screw M8x20 (#38), flat
washer @8 (#44) and lock washer @8 (#49).

Note: Put flat washer @30 (#42) in the between cylinder and beam.

s 49443825
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STEP 3: Attach saw blade (#36) to the movable arm (#45) using hex bolt M12x120 (#4), flat washer
@12 (#2) and nylon lock nut M12 (#1). Then tighten the hex bolt M16x55 (#3).

STEP 4: Attach the fixed support leg (#36-28) to the saw blade (#36) using flat washer @12 (#36-4),
nylon lock nut M12 (#36-26) and hex bolt M12x80 (#36-29).
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STEP 5: 1. Attach the hydraulic hose A (#52) to the movable arm (#45) using pipe clamp (#35).
2. Attach the hydraulic hose A (#52) to the connector of saw blade assembly put O ring @11.2x2.4
(#14).

¢l Lol
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STEP 6: Attach the protective cover (#36-8) to the saw blade assembly using flat washer @8 (#36-
18), lock washer @8 (#36-16) and screw M8x20 (#36-17).
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STEP 7: Attach the saw blade (#36-13) to the saw blade mounting plate (36-12) using brake pad
(#36-15), tighten with screw M12x30 (#36-2), screw M8x40 (#36-14), flat washer @8 (#36-18), nylon
lock nut M8 (#36-19).

36-13\36-15
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EU DECLARATION OF CONFORMITY

EU DECLARATION OF CONFORMITY

Transfation of the original Danish EU decifaration of conformity

¢

Manufacturer:

P. Lindberg A/S
Sdr. Ringvej 1
DK-6600 Vejen

Phone: +45 70212626
E-mail:  salg@p-lindberg.dk
CVR: 25903110

www p-lindberg.dk

Hereby declare that the following
machine:

Hedge Mower
PL item no. 9050650

Type [ model:

NJGOD

Complies with the following
directives:

2006/ 2EEC

Applied standards and norms:

ENISO 12100:2010
EN ISO 4254-1:2015+A1:2021

Date and signature:

Vejen d. 16-01-2025

F. Lindberg A’S
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We retain the right to change the technical parameters and specifications of this product without prior notification.
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